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	WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH POŁOŻONYCH W BUDYNKACH STANOWIĄCYCH WSPÓŁWŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW LUB SKARBU PAŃSTWA  I OSÓB FIZYCZNYCH (OSÓB PRAWNYCH) PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM W TRYBIE AUKCJI  W DNIU 28 LUTEGO 2019 r. 


Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej: 07.02.2019 r. 
Termin zdjęcia wykazu: 28.02.2019 r.
	Lp.
	Opis nieruchomości
	Nieruchomość  z oznaczeniem księgi wieczystej
	Oznaczenie nieruchomości wg danych 
z ewidencji gruntów 
i budynków
	Opis lokalu
	Termin wnoszenia opłat
	Wadium
	Uwagi

	  1.
	Kraków, 
ul. Lubomirskiego 37.
Lokal o pow. 86,00 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.
	Kw
KR1P/00001027/7
	m. Kraków, jednostka
ewidencyjna 
Śródmieście
Dz. nr 46,
obr. 050.

	Lokal usytuowany w suterenie, w oficynie budynku. Pom. wyposażone w inst. elekt. (do sprawdzenie, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan.             W lokalu brak ogrzewania. Prowadzone jest postępowanie ws. zniesienia współwłasności. Ze zwycięzcą aukcji zostanie zawarta umowa najmu wyłącznie na czas nieoznaczony. 

	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	1.000 zł
	Własność budynku:
Prywatny / Gm. Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 17, 
nr tel. 12 291-28-45.


	2. 
	Kraków,
al. Słowackiego 17,
Lokal o pow. 19,00 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
	Kw
KR1P/00009537/1
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 4,
obr. 116.
	Lokal usytuowany w suterenie, wejście do lokalu z bramy głównej budynku (domofon). Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany). W lokalu widoczne ślady zawilgocenia. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	    200 zł
	½ Gmina Miejska Kraków,
½ własność prywatna,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-59.


	3.
	Kraków,
ul. Krakowska 13.
Lokal o pow. łącznej  434,86 m2 , w tym 41,84 pow. piwnic. 
Budynek położony
w strefie „A”.
Zgodnie z dyspozycją współwłaścicieli nieruchomości w lokalu może być prowadzona wyłącznie działalność edukacyjna, biblioteka, pracownia twórcza lub biuro.   
Cena wywoławcza wynosi 12,50 zł/m2 (netto).
	Kw
KR1P/00415525/3
Uwaga
W odniesieniu do nieruchomości prowadzone są postępowania administracyjne      i sądowe, których zakończenie może mieć wpływ na stan prawny w zakresie części udziałów w prawie własności nieruchomości 
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 78,
obr. 14. 
	Lokal usytuowany na I piętrze oraz częściowo            w poziomie piwnicy. Pom. usytuowane na I piętrze oznaczone nr 2, 3 oraz 3 B, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. Budynek wpisany do rejestru zabytków pod nr A-230

Zgodnie z dyspozycją współwłaścicieli budynku:
- przyszły najemca zobowiązany będzie na swój koszt dopełnić formalności w zakresie przeprowadzenia procedury zmiany sposobu użytkowania i ustalenia dla lokalu funkcji innej niż mieszkalna. Ponadto zobowiązany będzie         w zawieranej umowie najmu złożyć zobowiązanie o przejęciu na siebie odpowiedzialności z tytułu ewentualnego braku uzyskania zgody na zmianę sposobu użytkowania lokalu na wskazany przez Niego rodzaj działalności oraz o zrzeczeniu się wszelkich potencjalnych roszczeń z tego tytułu,
- lokal może zostać wynajęty wyłącznie, z przeznaczeniem na biuro, pracownię twórczą, działalność edukacyjną lub bibliotekę,
- wszelkie prace remontowe niezbędne do prowadzenia w lokalu ww. działalności zwycięzca aukcji zobowiązany jest wykonać we własnym zakresie i na swój koszt, bez możliwości zwrotu poniesionych n ten cel nakładów,
- przez okres 6 miesięcy liczonych od dnia podpisania umowy najmu najemca zwolniony będzie z obowiązku uiszczania czynszu. W tym okresie zobowiązany będzie regulować wyłączne opłaty eksploatacyjne oraz opłaty z tytułu dostawy do przedmiotowego lokalu świadczeń dodatkowych (media), 
- ze zwycięzcą aukcji zostanie zawarta umowa najmu na czas nieoznaczony,
- umowny okres wypowiedzenia wynosił będzie    12 miesięcy, ponadto do umowy najmu zostanie wprowadzone zobowiązane po stronie Wynajmującego do niewypowiadania umowy przez okres 2 lat liczonych od dnia jej zawarcia.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	  
4.500 zł.
	Gmina Kraków/ Skarb Państwa 
osoby fizyczne (dla części osób ujawnionych w księdze wieczystej jako współwłaściciele 
ustanowieni są kuratorzy),
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 14,
nr tel. 12 291- 28-24.
Uwaga
W odniesieniu do 
nieruchomości prowadzone 
są postępowania administracyjne    i sądowe, których zakończenie 
może mieć wpływ na stan prawny w zakresie części udziałów w prawie własności nieruchomości 

	4.
	Kraków,
ul. Piłsudskiego 29. 
Lokal o pow. ogólnej 53,71 m2, w tym       26,91 m2 pow. piwnic.  
Koszt eksploatacji 1 m2 
p.u. lokalu- 3,92 zł.
Budynek położony 
w strefie „A”.

	Kw
KR1P/00313264/0
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 66/5,
obr. 62. 
	Lokal położony na parterze oraz częściowo w poziomie piwnicy, wyposażony w inst. elektryczna oraz wodno-kanalizacyjną. Dojście do piwnicy przynależnej do lokalu przez korytarz wspólny z użytkownikami pozostałych pomieszczeń piwnicznych. Lokal został wyłączony z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków. Przyszły najemca zobowiązany będzie na swój koszt dopełnić formalności w zakresie przeprowadzenia procedury zmiany sposobu użytkowania i ustalenia dla lokalu funkcji innej niż mieszkalna. Ponadto przyszły najemca zobowiązany będzie w zawieranej umowie najmu złożyć zobowiązanie o przejęciu na siebie odpowiedzialności z tytułu ewentualnego braku uzyskania zgody na zmianę sposobu użytkowania lokalu na wskazany przez Niego rodzaj działalności oraz o zrzeczeniu się wszelkich potencjalnych roszczeń   z tego tytułu.    

Przedmiotowy lokal należy przystosować do planowanej działalności w ramach istniejącej struktury lokalu. Projektując zmianę sposobu użytkowania przyszły najemca powinien uwzględnić w dokumentacji projektowej m.in.:

- podłączenie lokalu do centralnego ogrzewania,        w budynku

- remont części sanitarnej w wymaganym zakresie wraz z montażem wodomierza,

- osuszenie lokalu,

- remont lokalu w wymaganym zakresie.

Budynek wpisany do rejestru zabytków pod numerem A-1324.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	1.000 zł
	54/100 Gminy Kraków,
46/100 Powiat Krakowski ziemski,,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-52

	5.
	Kraków,
os. Teatralne 24.
Lokal o pow. 102,49 m2.
	Kw
KR1P/00205725/0
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 96,
obr. NH-50.
	Lokal położony na III piętrze. Wejście z klatki schodowej wspólnej z pozostałymi użytkownikami budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie- 3,46 zł/m2. 

	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	1.500 zł 
	Budynek stanowi współwłasność Gminy Miejskiej Kraków 
oraz osoby prawnej, 
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-51.

	6.
	Kraków, 
ul. Limanowskiego 4.
Lokal o pow. 34,75 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
Dla działalności wymienionych w Grupie VI oraz VII  Tabeli stawka wyjściowa do aukcji nie może być niższa niż 10,00 zł/m2p.u. lokalu. 
	Kw 298230
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 351,
obr. 13.
	Lokal usytuowany na parterze, w oficynie budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany). Budynek wpisany do rejestru zabytków pod numerem A-734.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	 
    300 zł.
	1/5 Gmina Miejska Kraków,
4/5 własność prywatna,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 14,
nr tel. 12 616-61-61.

	7.
	Kraków,
ul. Dietla 101.
Lokal o pow. 38,35 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
Dla działalności wymienionych w Grupie IV, V, VI oraz VII  Tabeli stawka wyjściowa do aukcji nie może być niższa niż 16,08 zł/m2p.u. lokalu. 
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